PREFEITURA MUNICIP1C\L DE CONCEIÇÃO DO C:ASlrl:L.0-ES

DECRETO NQ S'.L09/2025 .

ALTERA MEMBROS E REP'RIESENTJ~NTES IDO

CONSELHO · MUNICIPAL IJE DESENVOLVH\f11ENTO

RURAL DIE CONCEIÇÃO DO CASTELO - CMCIR:

O IPRF.:IFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO C"STELO, no Est ado do Espírito Sêint o, no uso de

suas atribuições legais e t endo em vista os interesses próprios de sua administ ração:

RESOLVE~

Art. :I.º - Nomear os membros e representa ntes para compor o Const?lho M unicipal de

Desenvolvimento Rural :__ CMDR, do Município de Conceição do Cast elo/ ES.

Art . 2º -· A Comissão mencionada no artigo anterior será composta pelos seguintes Membros:

1- Representantes da Secretaria Municipa l de Agricultura e M eio Am biente:

o Titu lar- MARILENE DÁVEL DARIVA

o . Suplent e - RAY GOl\IÇALVES MAROITO

li-· Represent antes da Secretaria Municipal de Educação:

o . Titu lar-SOLANGiE AYRES IVIARHl'O

·o Suplente - LUCIDETE BOl\llCIENHA DESTEIFANI

Ili·· Represé.ntant es da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Socia l:

SAÚDE

o . Titu lar~ VALERIJ!~NO FAIÉ FIUZER:

o Suplente - JAKELINE IVIJ!~RETTO IFIORESi CHRISOSTOMO

ASSISTÊNCIA SOCIAL:

o Titular - ROSELEl\IE U~RRIEUI DE MELO ZÓBC>LI

o Suplente - CLEIDINIEIA DE F:ATl l\llA AMHRÓSIO

IV- Representantes do INCAPER de Conceição do Castelo:

o Titular- CLEBER CASSIO FEl~RE IRA

o Suplente - MARIA CRISTIN,tl RODRIGUES

V- Represent es do Sindicato Rural de Conceição do Castelo:

o Titu lar- DENIZIANE fi:ODRIGUES DE OLIVEIRA MARIElfO

li Suplente - ELEOMJ!,R MARIETO

VI- Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Hurais dE! Conc1:?içao do Castelo:

11 Titu lar - ANA PAULA PINTO SCl-IElTINO

o Suplente - MARl.A tiONORINA FER.REl lRA BUENO

Av. José .Gri lo, 426 - CEP: 29370-000 - ·Conceição do Castelo - ES

Pl~IEFEITURA MlJN I C::IPJl~IL DE !COl\ICEIÇÃO DO CASTEL0-1:5

VII- He·presE:ntantes dos Agricultores Familiares:

41 Tit ular - CIRISTIANO ARj~U.10 ROCHA

41 Suplente - FLAVIANA GUIMARJi1ES CARDOSO ROCHA ·

41 Titular- NIATHJ\N FAlt FIM

41 Suplente -- GILBERTO DE ASSIS FEITOSA

41 Titular-A.DEMílR l.ÚC:IO COLOIJl'EITE

41 Suplente -·· MAftCEl.O LOPES CAUMANI

41 Titular -- MARCOS MARQUES D.A. SILVA

41 Suplente --JOZIMAR ZUUCÃO

41 Titular -- MARCOS ANSELMO ZJl1qUE
41 Suplent·e -- LÁZARO TOBIAS ZAO.UE

41 Titular -- GUl lHlERME PINTO PAl\ICIERI

41 Suplente -- MAHCOS ZAIVIBON ZUCOLOTO
CI

Art. 3º - Este Decreto ent ra em vigor na data de sua publicação, revogadas as d isposições ern

contrário.

Art. 4º - Regist re-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipa l de Conceição do Castelo, 17 de Fevereiro de 2025.

~v~i~~
Prefeito de Conceição do Castelo/ES

Av. José Grilo, 426 - CEP: 29370-000 - Conceição do Caste lo - · ES